
Č. j.: MPSV-2023/178769 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím – OPZ výzva 047 

 

Dotaz ze dne 25. 8. 2023 

 

Ministerstvo práce a sociálních věcí obdrželo dne 25. 8. 2023 Vaše podání, ve kterém 
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), žádáte informaci: 
„Zda bylo ve výzvě číslo 047 Podnikové vzdělávání Operačního programu 
Zaměstnanost plus některému z uchazečů, který chybně vyplnil pole Předpokládané 
datum zahájení v záložce Projekt v rámci procesu Kontroly formálních náležitostí 
a přijatelnosti umožněno doplnění žádosti nebo byly všechny takové žádosti vyloučeny 
z procesu hodnocení pro nesplnění kritéria H5_05.“  
 
K Vašemu dotazu sdělujeme: 
V rámci hodnocení přijatelnosti a formálních náležitostí žádostí o podporu ve výzvě č. 
03_23_047 nebylo žádnému žadateli, který uvedl předpokládané datum zahájení 
v rozporu s textem výzvy (tedy před 1. 3. 2024), umožněno tento nedostatek napravit. 
Veškeré žádosti o podporu vykazující tento nedostatek byly vyřazeny z dalšího 
procesu hodnocení a výběru. 
 

S pozdravem 
 
                                                                      

                                                     


